μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

μον τὸ λινόν, ποτε τοῦ θερ-

sunt stellis, Struthobalans  
quidem numero septuaginta  
millia, Equores quinque  
quaginta millia. Hos ego non  
vidi, non enim venerant: qua-  
re neque eorum naturas scri-  
bere ausim. Portentosa qua-  
dam ac incredibilia de his  
dicebantur. Etis quidem  
erat Endymionis exercitus.  
Omnium autem armatura  
eadem erat. Galea quidem  
est fabarum spolijs. Magnae  
autem apud illos fabae et  
durissimae. Thoraces autem  
squamei omnes, et squa-  
mis quidem lupinis. etenim  
lupinorum siliquas consuen-  
tes thoracas faciunt. Sunē  
autem silique ipsa et cornis  
dura: scuta et enses, qua-  
les Graecorum. Vbi vero oc-  
casio data est, sic in acie  
deducti sunt. In dextro qui-  
dem cornu Equiuitures, et  
rex optimos quosque circa se  
habens, cum quibus et nos  
eramus: in laeo vero La-  
chanopteri: porr̄o inter və  
trunḡ auxilia, ut cuique ma-  
gis placuit. Erat et peditanus myriadum sex millium:

Hanc

Ἐγένετο ἡμίσιο τὸς ἑκατοντά-  
λιος μυριάδων, ἵταχθεὶς καὶ  
ἐποιησάς την παραβολὴν πολ-  
λοῖς μηχαναῖς καὶ νοίσαι πο-  
λὺ τὸν Κορινθιακὸν νόον πο-  
νεῖς μετέπειτα τοῖς προοδο-  
τοῖς Διονύσου τὸν περιτρόπον  
τὸν στρατόν τὸν πεζόν,  
τὸν δὲ οὐρανὸν Νυκτοῦντον  
Εὐδιδεκατὸν, τοῖς δὲ αὐτοῖς.  
τὸν δὲ πολεμίον τὸ μὲν ὁδὸν  
νυμον ἔχον οἱ πτομερεῖς  
καὶ οἱ ἄλλοι οἱ Φαέθον.  
Οὐέτο δὲ διὰ μέσην, ἐπόπε-  
ια, τοῖς παρὰ ὑπὸν μύρμησι  
πεσοντά, οὐκὶν τοῦ μεγα-  
λοῦ δὲ μηνὸς τὸν αὐτὸν, οὐδὲ  
άντερ δὲ λόγον, μεταχόντος δὲ,  
ἐμόνον οἱ ἀνταντῶν, ἀπάντη  
ἄλλο μονάδα τοῖς λιγασιν,  
ιδόντος δὲ οὐδὲν ἀντί οὐδε-  
μια τὸ μέρη μυριάδας, οἱ  
νίκητον διξιοῦ αὐτῷν ἵτε  
καὶ οἱ Αἰσονόνταπον,

Hunc statuere in aciem in-  
hunc modum. Arantæ a-  
pud illos multæ ac magnæ  
sunt; nam Cycladibus in-  
sulis vnde quæque multo ma-  
ior. Hac ius sit intexte me-  
diūn aëris quod à Luna in  
Luciferum diffunditur. Id  
quæ vi primum perfec-  
runt, campus substratus apa-  
paruit, in quo pediatum  
statuum. Ducebat autem  
hunc Nycteron Eudiana-  
elit filius. Hosium autem  
laevum quidem Equiformi-  
ci, & in his medius Phæ-  
thon. Bestie autem ma-  
gnæ sunt alatae, hisque que  
apud nos sunt formicæ, præ-  
ter magnitudinem non dis-  
similes. Harum maxima  
duorum iugerum, mensu-  
ram implet. Pugnabant au-  
tem non solum qui desu-  
per insidebant, sed & ipsæ  
cornibus maximè. Dicebant  
esse horum numerum pen-  
tē quinquaginta millium. In  
eorum autem dextro Aéro-  
culices st̄re quinquaginta millia, sagittarii omnes, ma-  
gnis in culicibus incidentes. Post hos autem Aérococaces